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NUORISOKESKUS PULTTI - DISKOVUORO OHJEISTUS 
 

VARATESSA/ETUKÄTEEN  
 

 Alustava varaus soitetaan nuorisotoimistoon p. 0403356821 

 Diskonvarauslomake täytetään ja tuodaan nuorisotoimistoon, löytyy netistä www.valkeakoski.fi 

 Diskomaksu 32€ (24% alv) 1.6. alk. 35€ maksetaan käteisellä nuorisotoimistoon avainten haun 
yhteydessä (päiväsaikaan klo 9-15) 
 

 Dj valitaan/sovitaan nuorisotoimen listalta (nimet nettisivulla). Sopikaa valitsemanne dj:n kanssa 
tarvittavista asioista esim. soittoaika ja saapuminen sekä palkkio, jonka maksatte hänelle. 

  Kannettava tietokone ei kuulu Pultin normikalustoon, jonkun on tuotava kotoa tai dj:n käytävä 
kuittaamassa ja hakemassa kone nuorisotoimistosta ennen toimiston sulkemista. Valo-ohjain 
löytyy dj-kopista ja avain koppiin keittiön kaapista nro 2. 

 Narikan pitäminen on vapaaehtoista, mutta suotavaa. Narikkalaput löytyvät kahvion kaapista nro 2. 
Kerää narikkalaput takaisin pinoihin numerojärjestyksessä. 150 narikka paikkaa. 

 

 Vastuuhenkilön oltava paikalla diskon ajan. 

 Järjestäjä huolehtii itse viranomaisille tehtävistä ilmoituksista. 

  

 Disko –mainoksen (JPEG –kuvana) voi lähettää sähköpostilla: nuorisotoimisto@valkeakoski.fi. 
Laitamme sen nuorisotoimen sosiaalisen median kanaville. Diskon tiedot voi toimittaa myös 
ilman mainosta.  

 Valkeakoski.fi sivujen tapahtumakalenteriin voitte itse jättää tapahtumasta ilmoituksen. 
 

IKÄRAJAT, KELLONAJAT YM. 
 

 Ikäraja kannattaa miettiä tarkasti. Ikäraja -suosituksia diskoille esim. eskari-3. luokkalaiset tai 3.-
6.luokkalaiset tai 1.-6.luokkalaiset tai 7.-9. luokkalaiset. 

 Pultin salin ja kahvion (alakerran) viranomaisten asettama maksimi henkilömäärä on 220 hlöä. Kun 
on kyse pienistä lapsista; yli 100 lasta on jo todella paljon. Suositus maksimimäärä alakoululaisia on 
150 hlöä. (Korona suositukset huomioitava erikseen vallitsevan tilanteen mukaan.) 

 Diskon aukioloaikasuositus on klo 18-20 tai 17-19, mutta varatkaa alkuun ja loppuun valmistelu- ja 
siivousaikaa. 

 

ONNISTUNUT DISKOILTA VAATII 
  

 Diskon henkilökunnan on tutustuttava pelastussuunnitelmaan  Se löytyy kansiosta kahvion 
toimistotasolta. 

 Tilan järjestyssääntöihin tutustuttava, löytyvät ilmoitustaululta. 

 Henkilökuntaa on oltava paikalla riittävästi. Valvontatehtävissä oltava aikuisia, muissa tehtävissä 
voi käyttää apuna myös luotettavia nuoria. Tässä esimerkki: 

 



 
Valvonta (ns. järkkärit) 

o ”Ovimies”x1 
o Salissa x2 (toinen valvoo ahdasta kulkukohtaa narikassa, toinen lavaa) 
o Ulkovalvonta x1 
o Kahvilassa x2 (toinen valvoo lähempänä ovea, toinen biljardin 

läheisyydessä) 
 

Muut tehtävät 
o Lipunmyynti x1 
o Narikka x2   
o Kahvilatyöntekijät x2  

MUUTA TÄRKEÄÄ 
 Ei ruokaa tai juomaa saliin, herkutellaan vain kahvilan puolella 

 Kahvilan takana käytävän päässä oleva ovi pidettävä aina lukittuna. 

 Ensiapuvälineet kahvilan keittiössä 

 Puusillan kautta ei kulkua autolla, mopoparkki parkkipaikalla, pyörät merkityllä paikalla pihassa. 

 Biljardinpeluuta vahdittava. Biljardipöydän reunoilla ei istuta/nojata, pelaajille annettava pelirauha, 
pöydän ääressä ei syödä mitään jne. 

 Kenkiä ei tarvitse riisua, mutta järjestäjä päättää asiasta itse (Huom. sisääntulon/narikan kohta 
ahdas ja narikka ei vedä 100 paria kenkiä, mutta eteisessä iso kenkäteline) 

 

ILLAN PÄÄTTEEKSI  
 Roskikset tyhjennettävä museon takana olevaan sekajäteastiaan. 

 Merkitse kävijämäärä käyttötilastoon, joka on lasi oven karmissa salin puolella. 

 Siivousvälineet löytyvät inva-wc:stä. Riittää kun lastalla otetaan isoimmat pois ja putsataan märkä 
tahrat. Pöytäpinnat pyyhitään. 

 Kaikki ulko-ovet (3kpl) tarkistettava, että ovat varmasti lukossa. Kahvilan ulko-ovi hyvin jäykkä, 
tarkistettava ettei ole auki asennossa. 

 Sammuta salien valot (0-näppäin). Biljardin valokatkaisija on kahvilan ulko-oven vieressä.  
(Huom. osa wc:n ja käytävien sekä rappukäytävän valoista automatiikalla).  

 Huomioi talossa oleva hälytysjärjestelmä, kuten toimistosta ohjeistettu. Hälytys menee päälle 21. 

 TUULIKAAPIN VÄLIOVESSA ON MAGNEETTI, jolla ovi kiinnitetään pysymään auki seinässä olevaan 
metalliin. OVI SULJETAAN vain YLHÄLLÄ OLEVASTA KATKAISIJASTA, ei saa kiskaista kiinni. Ovi 
suljettava tapahtuman päätyttyä. Liiallinen savukoneen käyttö laukaisee magneetin, sen jälkeen 
magneetti ei toimi. 

 

AVAIMEN PALAUTUS Avainkaappiin tai nuorisotoimistoon seuraavana arkipäivänä ellei toisin sovita. 
 
JOS DISKOSSA TAPAHTUU VAKAVIA JÄRJESTYSHÄIRIÖITÄ, SIITÄ ON ILMOITETTAVA 
NUORISOTOIMISTOON 

 

Valkeakosken kaupungin nuorisotoimen Dj-yhteystiedot 
 

Löydät yhteystiedot nettisivulta https://www.valkeakoski.fi/kulttuuri-ja-liikunta/nuoret/nuorisotoimisto/ 

alasvetovalikosta diskovuoro-ohjeistus. 

Dj:llä on käytössä WhatsApp, ellei toisin mainita. Tätä kautta nuoret voi tavoittaa helpommin. 
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